

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=39 301	tranche 2 <=62 693	tranche 3 <=87 583	tranche 4 <=134 177	tranche 5 <=308 817
Nombre d'entreprises	311	56	81	78	59	37
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,2	1,0	1,1	1,1	1,3	2,1
CHIFFRE D'AFFAIRES HT €	79 898	31 043	51 750	74 903	109 150	179 345
Chiffre d'affaires par personne €	64 118	30 630	48 641	67 557	81 082	84 317
Marge brute globale %	86,3	94,5	88,3	88,6	82,2	84,9
Valeur ajoutée %	49,7	51,9	44,7	50,7	48,4	52,6
Impôts et taxes %	3,4	4,8	3,7	3,6	3,0	3,2
Charges de personnel %	7,7	1,1	2,8	3,8	7,9	15,8
Subventions d'exploitation %	2,2	1,6	1,5	3,4	2,3	1,7
EBE hors cotisations exploitant %	40,8	47,7	39,7	46,6	39,9	35,3
Amortissements et provisions %	5,7	9,2	6,8	5,4	5,3	4,8
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	35,8	40,1	33,6	39,9	36,5	31,6
Résultat financier %	-0,2	-0,2	-0,2	-0,2	-0,3	-0,2
Résultat courant hors cot. expl. %	35,5	39,9	33,4	39,7	36,2	31,4
Résultat courant hors cot. expl. €	28 402	12 379	17 299	29 761	39 534	56 340
Cotisations de l'exploitant %	10,0	11,9	10,5	10,6	9,8	8,7
Résultat courant %	25,6	28,0	22,9	29,2	26,4	22,7
RESULTAT COURANT hors s.e. €	18 682	8 186	11 091	19 321	26 249	37 768
RESULTAT COURANT €	20 443	8 697	11 849	21 838	28 800	40 768
Rotation de stocks (jrs achats HT)	120	113	142	101	141	98
Crédit clients (jrs CA TTC)	17	20	23	18	9	21
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	37	31	27	33	47	39
B.F.R. (jrs CA HT)	16	12	27	14	8	18
TVA collectée	13 492	3 894	8 148	13 237	19 508	30 658
TVA collectée * 100 / CA	17	13	16	18	18	17
TVA déductible	4 834	1 223	2 997	4 820	7 225	10 535
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	12	8	10	13	13	12